[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2010 г.                                                                                      №  714

                                                                                                                      Экз.

Об утверждении перечня создавае​мых казенных учреждений путем изменения типа существующих бюджетных учреждений муници​пального образования «Новомалы​клинский район» Ульяновской об​ласти

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень создаваемых казенных учреждений путем изменения типа бюджетных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01.01.2011.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

                       И.Н.Мухутдинов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

от «___» ________ 20 __ г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

создаваемых казенных учреждений путем изменения типа

бюджетных учреждений муниципального образования

«Новомалыклинский район» Ульяновской области

1. Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

2. Муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Муниципальное учреждение Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

4. Муниципальное учреждение Управление образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

_________________________